

1	2	3	4	5	6	7
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0200	57,66	1,15
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,5800	57,66	33,44
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	57,66	1,15
	142210220 5512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	1 600,00	9,60
	142210220 5515	Beton in imbracaminte	m3	0,1500	1 600,00	240,00
	271060200 0224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	20,00	0,10
	287312200 5000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	20,00	0,04
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	200,00	6,00
	268211220 5680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	5,00	0,34
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	10,00	0,98
	268213260 1130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0530	20,00	1,06
	202021292 7745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,0019	200,00	0,38
	287314588 7001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	35,00	0,14
	287527589 1619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	50,00	0,35
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0110	80,00	0,88
	232015620 0951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,0040	15,00	0,06
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	5,00	0,35
	281210630 0000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	10,00	0,18
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,0110	50,00	0,55
	295227000 4019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0230	250,00	5,75
	295224000 1000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0230	200,00	4,60
	295227000 3608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80, kw	h-ut	0,0230	200,00	4,60
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	150,00	1,06
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	200,00	4,00
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	200,00	4,00
	295224000 0000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	15,00	33,00
	295216000 9250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0230	20,00	0,46

